
 

neděle 13. října 2013 
EUTAX 1.B třída od 16.00 h 

FK Kopidlno A : Kobylice 
Zápas řídí František Jehlička, AR1 Fr. Bednář ml., oba z Rychnova n/Kněžnou, 

AR2 Daniel Duřt z Milíčevse, delegát KFS Jiří Krenčík z Chlumce n/Cidlinou 

hlavní pořadatel Miloslav Havelka  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 
bude upřesněna těsně před odjezdem B týmu na Podhradí 

včerejší výsledky - Jičín B : Libáň 1:2, Malšovice : Sobotka 0:3 
o čtvrté postupové místo lze čekat pěknou fotbalovou melu 

1 
 
SK Sobotka   11    7 0 4      36:19    21 

2 
 
Spartak Kobylice   10    5 3 2    20:16    18 

3 
 
TJ Lokomotiva HK   10    5 2 3    21:16    17 

4 
 
SK Jičín B   11    4 3 4    28:28    15 

5 
 
FK Kopidlno A   10    3 5 2    23:20    14 

6 
 
Sokol Libáň   11    4 1 6    15:27    13 

7 
 
SK Robousy   10    3 2 5    20:19    11 

8 
 
Sokol Malšovice   11    2 2 7    16:34      8 



od 13.45 KS dorostu sk. A  FK KOPIDLNO : TJ Sokol STĚŽERY 
vzájemný zápas ze srpna 2013 skončil 1:4 v náš prospěch 

1 
 
Stěžery 10    8 0 2    37:16    24 

2 
 
Kosičky 10    7 1 2    40:31    22 

3 
 
Skřivany 10    7 0 3    33:17    21 

4 
 
FKM Javorka 10    6 1 3    28:20    20 

5 
 
Kopidlno 10    5 2 3    26:17    19 

6 
 
Smidary/Červeněves 10    2 2 6    19:35      8 

7 
 
Sobotka 11    1 1 9    11:33      5 

8 
 
Myštěves 11    1 1 9    12:37      4 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Jak vidí dnešní zápas Roman Hnízdil? „Bude to určitě vyrovnaný 
zápas a rozhodnou maličkosti, přesto věřím, že vyhrajete. Dnes 
se musí upřednostnit sestava pro áčko, i kdyby se měla na 
Podhradí dostat nakládačka. Doma je potřeba vyhrávat. Patrik 
věří více Kobylicím, já budu fandit domácím. Jinak dnes 
v růžovém tričku, celá nereliga, vítězná trička, vítězné bundy.“   

 
Včerejší výsledky OPM 

Nemyčeves : Žlunice 2:0, Jičíněves : Hořice 3:1, Chomutice : Lužany 2:2 
Lázně Bělohrad/Pecka B : Milíčeves 1:1 

dnes se hraje Železnice : Valdice, Podhradí : Kopidlno B 



VLADIMÍR HNÁT - FK Kopidlno, 29 let, středopolař, zkušený, 
spolehlivý, univerzální hráč, jeden ze základních kamenů týmu 

 

Dovolil jsem si Láďovi položit pár 
zvídavých otázek a odpovědi 
dávám k nahlédnutí.                -mh- 
 

1. „K fotbalu mě přivedl 
taťka, tehdy jako caparta, 
který ani nevěděl, na kterou 
bránu se má útočit a jak se 
sakra  ty  tkaničky    zavazují. 
Co se týká trenéra, dobré 
vzpomínky mám na pana 
Pekárka, a potom výborného 
nejen trenéra, ale hlavně 

člověka, pana Kopeckého. 
2. V žácích a dorostu jsem byl 2 roky 
na hostování v Jičíně, soutěž dorostu 
zde byla na solidní úrovni. Udičku ještě 
trochu nahazovala Milíčeves (v té době 
hrající vyšší třídy) s hvězdou Václavem 
Šimůnkem. 
3. Nejčastější a zároveň nejoblíbenější 
pozice byla střední záloha, kde hráč 
přichází nejvíce do styku s balonem a 
může celkovou hru mužstva do značné 
míry ovlivnit. Hrával jsem s číslem 9, o 
které mě připravil šutér Jandys! Nyní 
se mi na více a více těsnějším dresu 
leskne sedmička. 
4. Rád vzpomínam na postupový ročník 
obou mužstev a následné oslavy. 
Dobrou partu se snad daří udržovat 
stále, vyzvihnout musím její utužování 
na Jandysově chalupě v zemi nikoho. Co se týče nastřílených 
branek = penalt  , měl jsem jednu nadstandardní sezónu, a to 
díky Klábovi a jeho pověstným průnikům do vápna. 
5. Já a přezdívka? O přezdívce nevím. 
6. Vzor jsem nikdy úplně neměl, ale je radost sledovat Tomáše 
Rosického, jeho pokrytí míče, zrychlení a přehled ve hře. Vždy 



se mi líbilo herní nasazení ostrovního fotbalu, takže oblíbený 
klub Manchester United. A značka? Gumotextilky. 
7. Po vítězném zápasu si dám rád pivo, jinak jsem vyloženě 
"masožrout". 8. Záliby? Kolo, běžky, rád si přečtu knížku a 
poslechnu tvrdší muziku. 9. Oblíbený herec, např.  Morgan 
Freeman či Kevin Spacey, film 12 rozhněvaných mužů nebo 
Občan X. Na desátou otázku, co ještě by na sebe Láďa prozradil, 
uvedl, "Vše, co řeknete, může být použito proti vám", takže bez 
komentáře .“ 
 
V rámci Galavečera KFS bude oceněno několik osobností fotbalového 
života. V jedné z anket navrhl VV OFS Jičín na cenu Jana Modřického za 
celoživotní přínos fotbalu Oldřicha Janďourka. 

 
přípravka včera v Nové Pace 

N/S Paka A : Kopidlno 3:3 Branky: Krejčík, Nemčanský, Drnec  

N/S Paka B : Kopidlno 3:8 Nemčanský 4, Krejčík 2, Vlček, Drnec  
 

žáci parádně a s pochvalou dnes v Robousích 

Robousy : Kopidlno  1:6  Drnec, Nasikovský, Gabriel, Krejčík, 

Honzík, Hodač               Robousy : Kopidlno  0:8  Nasikovský 2, 
Schlezinger 2, Krejčík, Petr, Drnec, Sikel 

 
Program příštího týdne 

úterý       15.10. 09.00 turnaj Českých drah 

sobota    19.10. 10.00 přípravka v Libáni (Hořice, Milíčeves) 

13.00 SK Jičín B : FK Kopidlno A (BUS 11.30) 

neděle    20.10. 10.00 FK Kopidlno : Železnice (žáci) 

14.00 Smidary/Č. : Kopidlno (dorost BUS 12.45) 

   15.30 FK Kopidlno B : Lázně Bělohrad B 

 

                                                                                        -mh-    


